
UCHWAŁA NR XV/6/2019
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020)  
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok o kwotę 147 172 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok o kwotę 147 172 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 9 "Dotacje podmiotowe w 2019 roku" do Uchwały nr XVI/1/2018 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 10 "Dotacje celowe w 2019 roku" do Uchwały nr XVI/1/2018 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Michał Walendzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 5324



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 147 172,00

75801 147 172,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 147 172,00

Razem: 147 172,00

                                  Załącznik nr 1   
                                  do Uchwały nr XV/6/2019
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 19 grudnia  2019 r.

Zmiany planu 
w zł

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5324



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540
730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
-638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -84,00

4410 Podróże służbowe krajowe -99,00

4700

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -124,00

4120
-19,00

80104 Przedszkola 

2540

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80110 Gimnazja

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

                                  Załącznik nr 2   
                                  do Uchwały nr XV/6/2019
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia19  grudnia 2019 r.

Zmiany planu 
w zł

173 929,00

192 283,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

220 864,00

-13 757,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00

12 396,00

-25 269,00

-1 350,00

-7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-1 010,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 038,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3 386,00

6 652,00

-22 380,00

-8 029,72

-4 671,34

-9 678,94

-15 123,00

-15 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5324



1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4700
-200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -76,00

4120
-17,00

80149

2540

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -98,00

4120
-15,00

80150 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -169,00

4120
-603,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700

Razem:

-1 400,00

-1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

10 894,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

11 007,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

-26 757,00

-2 657,00

-1 785,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

-20 000,00

-20 000,00

-4 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

-4 100,00

147 172,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5324



Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

2 801 80101 2540

3 801 80103 2540

4 801 80104 2540

5 801 80104 2540

6 801 80104 2540

7 801 80104 2540

8 801 80104 2540

9 801 80104 2540

10 801 80106 2540 Punkt Przedszkolny  „Słoneczko”

11 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne SSIL

                                                                                    Załącznik nr 3
                                                                                    do Uchwały nr XV/6/2019
                                                                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                                                                    z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

597 938,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 
SSIL

25 716,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

27 348,00

Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Przedszkolaka”

471 839,00

Niepubliczne Przedszkole „Gucio” 168 756,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

137 150,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum”  z 
oddziałami terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

257 931,00

Przedszkole Niepubliczne „Akademia Kwadrat”
198 669,00

Przedszkole Niepubliczne „Norlandia”
32 171,00

85 788,00

123 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5324



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację

Kwota dotacji
 /w zł/

12 801 80149 2540

13 801 80149 2540

14 801 80149 2540

15 801 80149 2540

16 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Kwadrat”

17 801 80150 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa STO

18 854 85404 2540

19 854 85404 2540

Razem 

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Starachowickie Centrum Kultury

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna

Razem 

Ogółem

Przedszkole Niepubliczne 
„Akademia Przedszkolaka”

58 055,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

515 651,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
oddziałami terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

545 482,00

Oddział Przedszkolny w Społecznej Szkole 
Podstawowej STO

13 871,00

18 508,00

284 431,00

Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole 
„Kreatywne Nutki” z oddziałami integracyjnymi dla 
dzieci z autyzmem

13 501,00

Przedszkole Językowe „Re-Re-Kum-Kum” z 
oddziałami terapeutycznymi dla dzieci z autyzmem

4 910,00

3 581 685,00

1 865 000,00

1 327 000,00

3 192 000,00

6 773 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5324



   Załącznik nr  4
   do Uchwały Nr XV/6/2019

Dotacje celowe w  2019  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 851 85111 6220

2 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

3 921 92116 2800

   Rady Miejskiej w Starachowicach    
   z dnia 19  grudnia  2019 r.

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach  na dofinansowanie  zakupu urządzenia Paxman 
Scalp Cooling – systemu zapobiegającemu wypadaniu włosów 
podczas chemioterapii

Powiatowy Zakład Opieki 
Zdrowotnej w 
Starachowicach

30 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Starachowickiego na częściowe 
sfinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

25 600,00

Dotacja celowa na zakup wyposażenia (krzeseł i siedzisk) dla 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. A. Dygasińskiego wraz z jej 
filiami w Starachowicach

Miejska Biblioteka 
Publiczna w Starachowicach 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5324



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80153 2830

2 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

3 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4 851 2360

5 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

6 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 61 600,00

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

9 979,20

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

189 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

268 000,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

155 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

45 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5324



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

7 855 85505 2830 Prywatny Żłobek „Gucio”

8 855 85505 2830

9 855 85505 2830

10 855 85505 2830

11 855 85505 2830

12 855 85505 2830

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

199 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

174 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

175 500,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

86 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

229 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek Niepubliczny  
„Norlandia”

72 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5324



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp. Jednostka otrzymująca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

13 855 85506 2830

14 6230

15 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

16 926 92605 2360

Ogółem:

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących  poniesionych w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi objętymi 
opieką w klubie dziecięcym

Klub Malucha „Re-Re-
Kum-Kum”

27 000,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

18 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

53 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki

Wyłonione w drodze 
konkursu 

315 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2 046 029,20

2 107 629,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5324


		2019-12-23T12:17:11+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




